

ЈКП ГСП "БЕОГРАД"

објављује

**О Б А В Е Ш Т Е Њ Е
О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ**

Назив предмета набавке: **РЕМОНТ ВУЧНИХ МОТОРА И ЕЛЕКТРОМОТОРА - ПО ПАРТИЈАМА** (назив и ознака из општег речника набавке: 50532100 - Услуге поправке и одржавања електромотора), број **ВНУ-131/15**

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, <http://www.gsp.rs>.

Врста наручиоца: јавно комунално предузеће

ТАБЕЛА ПАРТИЈА КОЈЕ СУ ДОДЕЉЕНЕ УГОВОРМ:

Бр. партије	Шифра и назив из општег речника набавке	Шифра ГСП-а	НАЗИВ ПАРТИЈЕ	КОЛИЧИНА	Укупан збир процењених јединичних цена за извршење услуге x коефицијент очекиване замењивости без ПДВ-а (у динарима) (по партијама) За 1 комад - по критеријуму за одабир	Укупна процењена вредност партије - Извршење услуге од вредности: без ПДВ-а (у динарима) (по партијама)					
ПАРТИЈА 1.	50532100 - Услуге поправке и одржавања електромотора	311018405	MOTOR KALORIFER (DÜWAG) 45 W, 015 A, 220 V, JSS, 1425 o/min (GREJAČ : 3 kW ; 600 V)	% коефицијент очекиване замењивости	20 ком	64.500,00	1.400.000,00				
					Проц.јед.цена за извр.услуге			Проц.јед.цена за извр.услуге x %коэф.очекиване замењивости			
					1.			Расклапање и дефектажа	1	3.000,00	3.000,00
					2.			Премотавање ротора мотора	0,9	40.000,00	36.000,00
					3.			Премотавање намотаја главног пола	0,7	12.000,00	8.400,00
					4.			Поправка термостата	0,05	3.000,00	150,00
					5.			Замена термостата	0,95	5.000,00	4.750,00
					6.			Премотавање грејача	1	3.000,00	3.000,00
					7.			Замена четкица	0,8	4.000,00	3.200,00
					8.			Замена лежаја	1	2.000,00	2.000,00
9.	Склапање, фарбање и отпрема	1	4.000,00	4.000,00							
ПАРТИЈА 2.	50532100 - Услуге поправке и одржавања електромотора	305178105	ЕЛЕКТРОМОТОР, ВЕНТИЛАТОР А 24V, КТ4, 0,4 kW, 24 V, 2800 o/min	% коефицијент очекиване замењивости	4 ком	28.650,00	200.000,00				
					Проц.јед.цена за извр.услуге			Проц.јед.цена за извр.услуге x %коэф.очекиване замењивости			
					1.			Расклапање и дефектажа	1	3.000,00	3.000,00
					2.			Премотавање ротора мотора	0,3	40.000,00	12.000,00
					3.			Замена лежаја	1	2.000,00	2.000,00
					4.			Поправка осовине	0,05	8.000,00	400,00
					5.			Склапање, фарбање и отпрема	1	4.000,00	4.000,00
					6.			премотавање статора	0,05	45.000,00	2.250,00
7.	обрада колектора ротора	1	5.000,00	5.000,00							

ПАРТИЈА 3.	50532100 - Услуге поправке и одржавања електромотора	305179005	МОТОР, ВЕНТИ ЛАТОРА ЧОПЕРА КТ4 НСГТ 315Н	% кое фиц ијет оче кив ане зам ењ иво сти	10 ком		17.500,00	250.000,00
					Проц.јед.ц ена за извр.услуг е	Проц.јед.цен а за извр.услуге x %коэф.очеки ване заменељивости		
1.	Расклапање и дефектажа			1	2.000,00	2.000,00		
2.	Замена лежаја			1	2.000,00	2.000,00		
3.	Поправка осовине			0,05	4.000,00	200,00		
4.	Поправка предњег и задњег поклопца			0,05	6.000,00	300,00		
5.	Премотавање намотаја статора			1	10.000,00	10.000,00		
6.	Замена прикључне кутије			1	1.000,00	1.000,00		
7.	Склапање, фарбање и отпрема			1	2.000,00	2.000,00		

• **"ЕНИПИНВЕСТ"** д.о.о., ул. Моштаничка број 86, 11261 М.Моштаница - за партију 1 предмета набавке.

Реализација уговора према јединичним ценама из обрасца понуде за партију 1 не може бити већа од **1.400.000,00** динара, што ће бити вредност на коју ће бити закључен уговор.

• **"ELEKTROREMONT"** д.о.о., ул. Ивана Мештровића број 2, 24000 Суботица - за партије: **2 и 3** предмета набавке.

Реализација уговора према јединичним ценама из обрасца понуде за партију 2 не може бити већа од **200.000,00** динара, што ће бити вредност на коју ће бити закључен уговор.

Реализација уговора према јединичним ценама из обрасца понуде за партију 3 не може бити већа од **250.000,00** динара, што ће бити вредност на коју ће бити закључен уговор.

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена

Број примљених понуда: 2 (за цео тендер)

Назив и адреса понуђача
"ELEKTROREMONT" д.о.о., ул. Ивана Мештровића број 2, 24000 Суботица kontakt@elektroremont.co.rs
"ЕНИПИНВЕСТ" д.о.о., ул. Моштаничка број 86, 11261 М.Моштаница nikola@enipinvest.com

Највиша и најнижа понуђена цена:

Р.бр партије	Највиша цена	Најнижа цена
1	1.289.000,00 (за 1 ком износи: 64.450,00 динара)	501.600,00 (за 1 ком износи: 25.080,00 динара)
2	114.400,00 (за 1 ком износи: 28.600,00 динара)	114.400,00 (за 1 ком износи: 28.600,00 динара)
3	174.500,00 (за 1 ком износи: 17.450,00 динара)	174.500,00 (за 1 ком износи: 17.450,00 динара)

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:

Р.бр партије	Највиша цена	Најнижа цена
1	1.289.000,00 (за 1 ком износи: 64.450,00 динара)	501.600,00 (за 1 ком износи: 25.080,00 динара)
2	114.400,00 (за 1 ком износи: 28.600,00 динара)	114.400,00 (за 1 ком износи: 28.600,00 динара)
3	174.500,00 (за 1 ком износи: 17.450,00 динара)	174.500,00 (за 1 ком износи: 17.450,00 динара)

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема

Датум доношења одлуке о додели уговора: 28.08.2015. године

Основни подаци о добављачу:	Датум закључења уговора:
"ЕНИПИНВЕСТ" д.о.о., ул. Моштаничка број 86, 11261 М.Моштаница	14.09.2015. године
"ELEKTROREMONT" д.о.о., ул. Ивана Мештровића број 2, 24000 Суботица	18.09.2015. године

Период важења уговора: годину дана или до испуњења финансијске вредности уговора

Околости које представљају основ за измену уговора: Ако се после расклапања јави потреба за заменом дела (или делова) који нису предвиђени дефектационим листама Наручиоца , сервисер ће у писаној форми од Наручиоца тражити сагласност који део (или делове) је потребно још мењати. Наручилац ће доставити писану сагласност за замену предложених делова и по потреби обезбедити присуство представника Наручиоца код извршиоца.